２００８年１２月０３日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
元 国 際 理 事 様
Ｌ  Ｃ  Ｉ  Ｆ

コ ー デ ィ ネ ー タ ー

様

前地区ガバナー・名誉顧問会議長  様
副 地 区 ガ バ ナ ー  様
元 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計  様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計  様
各 委 員 会 副 委 員 長 ・ 委 員  様

                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ガバナー 石井 征二

３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議

および賀詞交歓会開催のご案内

拝啓 初冬の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝でご活躍のこととお慶び

申し上げます。
さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議』を開催致し

ますのでご案内申し上げます。なお、キャビネット会議終了後賀詞交歓会を開催致

しますので、併せてご出席下さいますようご案内申し上げます。

３３０－Ａ地区各委員会副委員長・委員、Ａ地区選出３３０複合地区役員各位に

もご出席をお願いし、開催致しますのでご了承ください。

ご出欠のご返事は、サバンナを使用して戴きます。

【サバンナの入力締切１２月２６日（金）】

所属クラブ事務局へご出欠をご

連絡ください。

敬具
※締め切りを過ぎたキャンセルはキャンセル料を頂きます。

記

１．日 時：

                  受   付     １４：００～１４：５０
２００９年１月２０日（火）

                  会   議     １５：００～１７：００
                  賀詞交歓会     １７：３０～１９：００

２．場 所：

                  住   所   港区芝公園３－３－１
東京プリンスホテル

                  電   話   ０３－３４３２－１１１１
                  会   議   「鳳凰の間」
                  賀詞交歓会   「鳳凰の間」

３．会  費：  会   議   ３，０００円

賀詞交歓会

（当日受付にて領収致します）
１０，０００円

（当日受付にて領収致します）

４．そ の 他：   （１）議案集は、事前に送付いたしますので、恐れ入り
ますが当日必ずご持参下さい。

（２）当日「胸章」を必ずご持参下さい。

（３）賀詞交歓会につきましては、締切後のキャンセル

は会費を請求させていただきますのでご了承願

います。（締切：１２月２６日）

〈同文写送付先〉 国際会長
                          ３３０複合地区ガバナー協議会事務局
                          ライオン誌日本語版事務所
                          日本ライオンズ連絡事務所